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Wadowice, dnia 11.10.2023r. 

Znak: ZP.26.1.38.2023.1 

 

Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji SWZ w postępowaniu  

pn „Dostawa odczynników do oznaczeń hematologicznych wraz z najmem 

analizatorów na okres 48 miesięcy dla ZZOZ w Wadowicach” 

 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605) Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, 

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice przekazuje zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn „Dostawa odczynników do 

oznaczeń hematologicznych wraz z najmem analizatorów na okres 48 miesięcy dla ZZOZ w Wadowicach” 

oraz na podstawie art. 286 ust 1 ustawy Pzp modyfikuję treść SWZ: 

 

Pytanie nr 1  

Dotyczy Załącznik na 1 do SWZ, IV. Parametry wymagana techniczne  analizatora głównego, pkt 1, 

Załącznik nr 4 do SWZ Formularz oferty: 

Prosimy o potwierdzenie czy wymagając min. 30 parametrów morfologii krwi oprócz parametrów 

wymienionych już, w pkt 1 Zamawiający ma na myśli podstawowe parametry morfologii krwi takie jak: WBC, RBC, 

HGB, HCT, MCV, MCH, MCHC, PLT, NEUT%,#, LYMPH%,#,   MONO%,#,   EO%,#,   BASO%,#,    RDW-SD,    

RDW-CV,    MPV, P-LCR, PDW, PCT, IG%,#, MicroR, MacroR? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy załącznik nr 4 do SWZ Formularz oferty, Parametry oceniane, pkt 3: Prosimy 

Zamawiającego o doprecyzowanie czy w wymaganiu „Grupa w kontroli łódzkiej powyżej 25 uczestników” 

Zamawiający ma na myśli uczestników pracujących na modelach analizatorów oferowanych przez 

Wykonawców w postepowaniu         przetargowym? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający ma na myśli uczestników pracujących na modelach analizatorów 

oferowanych przez wykonawców w postępowaniu. 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy Załącznik nr 1 do SWZ, I. Dodatkowe warunki zamówienia, pkt 11: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materiału kontrolnego, dla którego termin ważności jest 

zgodny z terminem na opakowaniu i wynosi do 2 miesięcy,         a dystrybucja materiału kontrolnego odbywa 

się wg harmonogramu dostaw materiału kontrolnego, dostępnego na stronie internetowej Wykonawcy? Krew 
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kontrolna jest materiałem, o krótkim okresie ważności z uwagi na swoją specyfikę wewnętrzną, dostarczana jest 

zgodnie z harmonogramem tak, aby Zamawiający miał zawsze ważny materiał kontrolny. Na Wykonawcy 

spoczywa obowiązek odpowiedniego skalkulowania oferty dlatego prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie 

krwi kontrolnej skalkulowanej w ilości uwzględniającej datę przydatności na opakowaniu i w ilości gwarantującej 

codzienne wykonanie kontroli? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 4 

Dotyczy Umowy: 

Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej  kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze 

sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę 

umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 5 

Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – projekt umowy: 

§2 ust. 2: 

Czy Zamawiający dopuści podpisanie protokołu zdawczo-odbiorczego na podstawie wzoru dostarczonego przez 

Wykonawcę wraz z przedmiotem najmu? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 6 

§3 ust. 1 pkt 1.1, §3 ust. 1 pkt 1.5 oraz §3 ust. 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie czasu reakcji serwisu na zgłoszenie awarii oraz czasu 

dokonania naprawy poprzez dodanie zapisu „w dni robocze.”? 

Uprzejmie prosimy o tożsamą modyfikację w Załącznik nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia I. 

Dodatkowe warunki zamówienia pkt 6 ppkt 6.1 oraz pkt                   6 ppkt 6.5 i pkt 6 ppkt 6.6. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje Załącznik nr 1 do SWZ „Opis przedmiotu 

zamówienia” oraz załącznik nr 5 do SWZ „Projekt umowy”. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny 

dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji. 

 

Pytanie nr 7 

§4 ust. 3 pkt 3.1: 

Uprzejmie prosimy o ujednolicenie zapisu z Załącznikiem nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu 

zamówienia- I. Dodatkowe warunki zamówienia pkt 2 i dodanie po zwrocie „na cito 24 godziny” 

wyrażenia „w dni robocze od momentu złożenia                  zamówienia, w godzinach od 7:00 do 12:00” 

Uprzejmie prosimy o tożsamą modyfikację w §7 ust. 3 pkt 3.1. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje załącznik nr 5 do SWZ „Projekt umowy”. 

Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji. 

 

 

 



 

Pytanie nr 8 

§4 ust. 3 pkt 3.2: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby do każdej dostawy nie była dołączana faktura VAT? 

Ze względu na stosowaną przez Wykonawcę politykę bezpieczeństwa i ochronę danych stanowiących informację 

handlowe, faktury wystawiane są przez pracownika Wykonawcy w biurze w dniu dostawy towaru do 

Zamawiającego, a sam przedmiot dostawy jest wysyłany do Zamawiającego z magazynu Wykonawcy, który 

znajduje się w innej lokalizacji niż biuro. Nie istnieje zatem fizycznie możliwość by faktura była dostarczona 

Zamawiającemu wraz z zamówionym i dostarczonym towarem. Wraz z towarem Wykonawca załącza dokument 

dostawy, potwierdzający ilość, rodzaj towaru będącego przedmiotem dostawy, natomiast faktura VAT wysyłana 

jest pocztą po wykonaniu zamówienia. Ponadto Wykonawca zgodnie z treścią art. 106i. ustawy z dnia 11 marca 2004 

r. o podatku od towarów i usług zobowiązany jest do wystawienia faktury VAT nie później niż piętnastego dnia 

miesiąca następującego po miesiącu, w którym dokonano dostawy towaru lub wykonano usługę, nie ma zatem 

obowiązku wystawiania faktury i dostarczania jej wraz z chwilą wydania towaru. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie nr 9 

§4 ust. 3 pkt 3.3: 

Uprzejmie prosimy o zmianę wskazanej podstawy prawnej na ustawę z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach 

medycznych 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 5 do SWZ „Projekt umowy”. Zmodyfikowany SWZ 

stanowi osobny dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji. 

 

Pytanie nr 10 

§4 ust. 5 pkt 5.1: 

Czy Zamawiający dopuści kontakt e-mailowy w sprawach merytorycznych i informowania o potencjalnych 

zagrożeniach, w celu przyspieszenia przepływu informacji między Wykonawcą a Użytkownikiem w trakcie 

realizacji Umowy? 

Jeśli tak to prosimy o podanie adresu e-mail. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje załącznik nr 5 do SWZ „Projekt umowy”. 

Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji. 

 

Pytanie nr 11 

§5 ust. 6: 

Uprzejmie prosimy o dodanie zwrotu „z wyłączeniem produktów zamawianych zgodnie z Tabelą 

asortymentową, które Dostawca zaoferował”. 

Wykonawca nie może rozpakować produktów zaoferowanych w Tabeli asortymentowej z uwagi na fakt, że 

utworzyłby wtedy nowy produkt, który formalnie nie jest dopuszczony do użytku i nie posiada certyfikatów. 

Ponadto realizacja zamówienia w przypadku asortymentu niedostosowanego do takiego transportu 

stwarzałaby ryzyko jego uszkodzenia. 

Prosimy o tożsamą modyfikację w SWZ Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia pkt 5. 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 5 do SWZ „Projekt umowy” oraz Rozdział III 

SIWZ. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji. 

 



 

Pytanie nr 12 

§6 ust. 9: 

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunków gdy Wykonawca wyśle fakturę w pliku PDF na wskazany adres  

e-mail? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 13 

§7 ust. 3 pkt 3.1.: 

Uprzejmie prosimy o dookreślenie zapisu: 

„z przyczyn leżących po stronie Dostawcy” 

W obecnym brzmieniu zapisu Wykonawca nie ma wpływu na możliwość odstąpienia przez Zamawiającego od 

umowy– nie zależy to od jego należytej staranności. 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 5 do SWZ „Projekt umowy”. Zmodyfikowany SWZ 

stanowi osobny dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji. 

 

 Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega 

zmianie. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem 

www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania do dnia 16.10.2023r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie 

terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 

16.10.2023r. godz 10:30. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 14.11.2023r. 

 

 

Pełnomocnik Dyrektora 
ds. Infrastruktury i Logistyki 

 
mgr inż. Tomasz Matera 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otrzymują:  
https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice  
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
1 x a/a 
 

http://platformazakupowa.pl/
https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

